
1 月

2 火 馬場子供書の教室

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 馬場子供書の教室

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 馬場子供書の教室

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 日

幸園書道教室

公文書写教室

幸園書道教室

幸園書道教室

幸園書道教室

福嶋書道教室

公文書写教室

公文書写教室

幸園書道教室

幸園書道教室

公文書写教室

幸園書道教室

Ｒ７年９月分【 利用状況 】
9:00 10:00 13:00 16:00 18:0011:00 12:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:00

幸園書道教室

幸園書道教室

福嶋書道教室



公文書写教室

 体  験  入  学 
いずれも授業時間内にお越しください

★

連絡先講　座　名 指導者

満田美也子 090-2304-2566

★

福嶋 泰湖 090-9705-0069

★ 幸園書道教室 酒井えい子

徳田 里香 080-5331-7865衣紋華着付け教室

★ 書道教室

090-5053-7545

077-523-1556

★ 馬場子ども書の教室 赤井かえで 090-3267-2540

空き時間の利用申し込みは

(株) HIRAIコーポレーション


